
Warszawa, 03.10.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: 

Przetarg nieograniczony na dostawę i odkup energii elektrycznej 
Grupa Zakupowa nr 126/2024 Voltra 

Voltra S.A. działając jako Pełnomocnik Zamawiających przekazuje poniżej informacje, które zostały 
odczytane (odszyfrowane) na otwarciu ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
w dniu 3 Października 2024 r. o godz. 11.30. Do wymaganego terminu oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

Dostawa energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na lata 2025-2027 
(Taryfy: Cxx - Oświetlenie uliczne, Cxx, Gxx i R (Budynki), Bxx (SN) 

• ENERGA OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370
• RESPECT ENERGY S. A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, NIP: 8762459238

Zaproponowane przez Wykonawców warunki realizacji zamówienia kształtują się następująco 
(Cena zł brutto oferty): 

Nazwa Wykonawcy Oferta 

1. ENERGA OBRÓT S.A. 33 144 039,39 

2. RESPECT ENERGY S. A. 32 642 159,63 

Pełnomocnik Zamawiających 


		szafir@kir.pl
	2024-10-03T09:33:48+0000
	Warszawa, Polska


		2024-10-03T11:33:52+0200
	Podpisanie dokumentu


	



